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         ZAWODY PŁYWACKIE - 25 I 26 MARCA!

         W dniu 25 i 26 marca basen będzie czynny dla klientów indywidualnych w godzinach 7:00-8:00 oraz 14:00-22:00, 
sauna czynna od 14:00-21:45.


         
W dniach 25 marca i 26 marca 2024 roku na Krytej Pływalni w godzinach 8:00-14:00 rozgrywane były zawody:

1)	Małopolskie Igrzyska Dzieci – Finał Wojewódzki w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym

2)	Małopolska Licealiada – Finał Wojewódzki w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym

3)	Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej – Finał Wojewódzki

w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym

Celem zawodów było wyłonienie najlepszej drużyny oraz uczniów w pływaniu szkół podstawowych oraz szkół średnich województwa Małopolskiego oraz popularyzacja pływania wśród młodzieży.

Organizatorami byłi Małopolski Szkolny Związek Sportowy w Krakowie, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Myślenicach oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Myślenicach.

Patronat Honorowy- Witold Kozłowski - Marszałek Województwa Małopolskiego.

Kierownik zawodów: Dyrektor MOS- Piotr Magiera

Małopolskie Igrzyska Dzieci – Finał Wojewódzki w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym rocznik 2011-2016

Małopolska Licealiada – Finał Wojewódzki w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym rocznik 2004 i młodsi

Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej – Finał Wojewódzki rocznik 2009-2010

w Pływaniu Drużynowym i indywidualnym

• Zawody rozgrywane są na dystansie w stylu: dowolnym, klasycznym, grzbietowym, motylkowym

✓ 25 m 

✓ 50 m 

✓ Sztafeta 6x25m styl dowolny

Zwycięzcom oraz organizatorom gratulujemy!

Partnerem powyższych zawodów pływackich: nasza Pływalnia - Centrum Wodne Aquarius w Myślenicach, przy ul. Ogrodowej na której odbyły się zawody.

Szczegółowa fotorelacja na facebooku :

https://www.facebook.com/MOSMyslenice
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          Kryta Pływalnia AQUARIUS


          ul. Ogrodowa 19,

          32-400 Myślenice

          

          www.basen.myslenice.pl

          www.facebook.com/mokismyslenice

          tel/fax: 12 272-31-32

          e-mail: basen.mokis@myslenice.pl
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      Dostosowanie strony Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu dla potrzeb osób ze specjalnymi wymogami wraz z jej przebudową oraz projektem graficznym i funkcjonalnym została sfinansowana w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa umiejętności korzystania z internetu, w tym e usług publicznych w szczególności realizuje cele stworzenia trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym 3.2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej".

      Nazwa programu: Cyfrowa [e]nergia w kulturze. Program cyfryzacji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.
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